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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

”Om en kommunal plan för att minska 
barnfattigdomen i Stockholms stad” – skrivelse 
från (V) till kommunstyrelsen  

Förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att som svar på remissen överlämna och 

åberopa förvaltningens tjänsteutlåtande. 

2. Ärendet förklaras omedelbart justerat. 

 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör        Ingrid Brännström 

            avdelningschef 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning har påbörjat ett systematiskt 

samverkansarbete mellan enheten för Ekonomiskt bistånd och andra enheter för att 

bättre samordna förvaltningens samlade insatser för utsatta familjer. 

Barnperspektivet är alltid närvarande i allt utredningsarbete även om uppdraget 

gäller den vuxne. Det bör prövas om stadens riktlinjer för försörjningsstöd kan bli 

tydligare när det gäller barnperspektivet. 

 

Bilaga: Skrivelse från (V) till kommunstyrelsen om en kommunal plan för att 

minska barnfattigdomen i Stockholms stad. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen, enheten för Ekonomiskt 

bistånd. 

 

Bakgrund 

Karin Rågsjö (V) har den 8 juni 2011 inlämnat en skrivelse till kommunstyrelsen 

om framtagande av en kommunal plan för att minska barnfattigdomen i 

Stockholms stad. 

 

I skrivelsen föreslås bla. att staden bör se över riktlinjerna för försörjningsstödet i 

syfte att stärka barnperspektivet och att staden ska ta fram en kommunal plan för 

att minska barnfattigdomen i Stockholms stad. 

 

Skrivelsen har av kommunstyrelsen remitterats till socialnämnden, 

utbildningsnämnden, Södermalms stadsdelsnämnd och till Hässelby-Vällingby 

stadsdelsnämnd för yttrande senast den 31 oktober 2011. 

 

Förvaltningens redogörelse och synpunkter   

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning har påbörjat ett systematiskt 

samverkansarbete mellan enheterna Ekonomiskt bistånd, Barn- och Ungdom, 

Familjestödsenheten och Vuxenenheten för att bättre samordna socialtjänstens 

samlade insatser för utsatta familjer. Särskilt uppmärksammas barnets sociala 

situation även om utredningen gäller den vuxne. Detta som en del i det konkreta 

arbetet med att stärka barnperspektivet. 

 

Varannan torsdag sker inom Socialtjänstavdelningen en särskild genomgång av 

ärenden som är aktuella samtidigt inom flera enheter och där särskilda problem 

finns som behöver samordning. Det ökar förutsättningarna för att barnperspektivet 

beaktas.  

 

Förvaltningen vill framhålla vikten av att barnperspektivet alltid är närvarande i 

allt socialt arbete. Det bör även prövas om stadens riktlinjer för tex. 

försörjningsstöd kan göras tydligare i dessa frågor.  

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden föreslås besluta att som svar på remissen överlämna och 

åberopa förvaltningens tjänsteutlåtande. Nämnden föreslås också besluta om 

omedelbar justering. 
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